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NOTATKA PRASOWA 

 

NuPharm Group zmienia nazwę na Neuraxpharm  

 
Europejska specjalistyczna firma farmaceutyczna wprowadza nową nazwę w 

celu podparcia swojej wizji strategicznej 
 

3 października 2018 r. Wiodąca europejska specjalistyczna firma farmaceutyczna Neuraxpharm z 

przyjemnością ogłasza swoją nową nazwę zastępującą nazwę NuPharm Group. Ten kolejny, 

ekscytujący etap w rozwoju firmy stawia markę Neuraxpharm w pozycji samodzielnej i zróżnicowanej 

firmy skoncentrowanej na OUN w europejskiej branży farmaceutycznej. 

Marka Neuraxpharm opracowuje i komercjalizuje farmaceutyczne produkty markowe i generyczne 

służące do leczenia zaburzeń obejmujących ośrodkowy układ nerwowy (OUN). Dzięki ponad 100 

cząsteczkom związanym z leczeniem OUN firma oferuje szeroki zakres skutecznych i 

zróżnicowanych możliwości leczenia schorzeń dotyczących OUN w przystępnej cenie dla pacjentów, 

pracowników służby zdrowia i partnerów branżowych. Firma Neuraxpharm jest bezpośrednio obecna 

na rynku niemieckim, hiszpańskim, włoskim, francuski i polskim, a w najbliższym czasie planuje 

dalszą ekspansję geograficzną w ramach strategii ukierunkowanej na umocnienie swojej pozycji 

europejskiego lidera w leczeniu schorzeń OUN. 

Dr Jörg-Thomas Dierks, dr naczelny firmy Neuraxpharm, powiedział: „Z przyjemnością 

wprowadzamy dziś na rynek firmę Neuraxpharm. Neuraxpharm to istniejąca nazwa niemieckiego 

oddziału, który od 1985 r. odgrywa dużą rolę na rynku związanym z OUN, w związku z czym zmiana 

nazwy naszych europejskich oddziałów w ciągu najbliższych kilku miesięcy na tę nazwę nawiązuje 

do ważnej historii i doskonałej reputacji tego oddziału, a ponadto łączy wszystkie nasze firmy pod 

wspólną nazwą ze wspólną wizją.  

Wierzymy, że taka zmiana dodatkowo umocni naszą pozycję na rynku jako wiodącego europejskiego 

lidera w dziedzinie produktów farmaceutycznych stosowanych w leczeniu schorzeń ośrodkowego 

układu nerwowego. Naszym celem jako jednej firmy z jedną, łatwo rozpoznawalną marką jest 

uzyskanie statusu preferowanego partnera w leczeniu schorzeń OUN”. 

 

Informacje o firmie Neuraxpharm 

Neuraxpharm to wiodąca w Europie firma farmaceutyczna specjalizująca się w leczeniu schorzeń ośrodkowego 

układu nerwowego (OUN) z bezpośrednią obecnością w Niemczech, Hiszpanii, we Włoszech, we Francji i w 

Polsce. Dzięki połączeniu w grupę w 2016 r. i wsparciu funduszami firmy Apax Partners marka Neuraxpharm 

dysponuje niezrównaną znajomością rynku OUN wynikającą z ponad 30-letniego doświadczenia.  

 

Firma Neuraxpharm opracowuje i komercjalizuje w Europie markowe i generyczne nutraceutyki i produkty 

farmaceutyczne związane z leczeniem OUN, oferując szeroki zakres skutecznych i zróżnicowanych produktów 

stosowanych w schorzeniach OUN w przystępnej cenie skierowanych do pacjentów, a także pracowników 

służby zdrowia oraz partnerów branżowych.  

 

Obecna w ponad 50 krajach firma Neuraxpharm produkuje także postacie farmaceutyczne i aktywne składniki 

farmaceutyczne wskazane do zastosowania w obrębie OUN i układu oddechowego. 

 

www.neuraxpharm.com 
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